Rua Quintino Bocaiúva, 770 – Centro – CEP 89.135-000 – Apiúna – SC
Fone (47) 3353 1170 – E-mail: educacao@apiuna.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

CNPJ 79.373.767/0001 - 16
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 01/2023 – PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETORES DE ESCOLA E

CENTROS DE EDUCAÇÃO INTANTIL NO MUNICÍPIO DE APIÚNA

A Comissão de Monitoramento e Avaliação da Gestão Democrática Escolar, no uso de suas

atribuições que lhe foram conferidas, TORNA PÚBLICO as INSCRIÇÕES DEFERIDAS do Edital

de PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETORES DE ESCOLA E CENTROS DE EDUCAÇÃO

INTANTIL.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº DA

INSCRIÇÃO

NOME

01 ADILSON FERNANDO DALABENETA

02 ANA PAULA DA LUZ CANI

03 NAIARA VOLTOLINI ESPINDOLA.

04 JANAINA APARECIDA GUIMARÃES MOSER.

05 JUCÉLIA BÉRTOLI

06 GABRIELA NUNES DALRI

07 DARLENE MARIA RAIMUNDO TORRES

08 JULIANA FÁVERO ODELI

09 CHEILA FERRARI BAGATTOLI

10 LUANA CAROLINE PINTO

11 KARLA MAISA PEDROSO

12 ENI HERBST

Os PLANOS DE GESTÃO ESCOLAR de todos os inscritos acima encontram-se no site oficial da

Prefeitura Municipal de Apiúna www.apiuna.sc.gov.br e a comunidade escolar terá até o dia

03/03/2023 para apresentar impugnações dos inscritos de forma fundamentada por escrito e

direcionados à comissão através da correspondência eletrônica: educacao@apiuna.sc.gov.br.

Apiúna, 17 de fevereiro de 2023.

ANA PAULA CUSTÓDIO

Presidente

http://www.apiuna.sc.gov.br/